
PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD PUNTOS
1 579 MARIA BENITO GOMES 18' 39'' COMPLUTENSE 0,000
2 603 JENNIFER PEREZ JIMENEZ 18' 41'' ALCALA 1,066
3 546 MARIA PRIETO DEL CAMPO 19' 06'' COMPLUTENSE 2,891
4 559 REBECA ARRANZ SIGUERO 20' 15'' CARLOS III 6,198
5 516 ESTHER FERNANDEZ POBLACIÓN 20' 46'' CARLOS III 8,231
6 350 ANA RODRIGUEZ SACRISTAN 20' 58'' FCO. VITORIA 9,627
7 671 PAULA GARCIA PEREZ 21' 21'' CARLOS III 11,396
8 341 ALBA CERRO MONJE 21' 26'' POLITECNICA 12,561
9 638 BLANCA MUÑOZ DE PABLOS 21' 50'' POLITECNICA 14,363
10 615 MARTA DE MORA MARTIN 23' 00'' FCO. VITORIA 17,693
11 674 PAULA PALANCO LOPEZ 23' 42'' AUTONOMA 20,099
12 633 RUTH GARCIA PEREZ 23' 45'' AUTONOMA 21,198
13 586 ISABEL PEÑA MARTIN 24' 58'' CARLOS III 24,627
14 464 MARIA RIBAS BORREGO 25' 31'' COMILLAS 26,726
15 556 HELENA RIVAS BERNARDOS 25' 39'' POLITECNICA 28,000
16 639 BLANCA GOMEZ LEDO 26' 11'' NEBRIJA 30,066
17 663 CELIA MIGUEL MARCELO 29' 17'' NEBRIJA 37,264
18 648 PAULA DE DIEGO DE SOMONTE CAÑESTRO 30' 53'' COMPLUTENSE 41,462
19 630 PAULA BARRIGA DE LUCAS 31' 06'' NEBRIJA 42,891

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
4 559 REBECA ARRANZ SIGUERO 20' 15'' CARLOS III
5 516 ESTHER FERNANDEZ POBLACIÓN 20' 46'' CARLOS III
7 671 PAULA GARCIA PEREZ 21' 21'' CARLOS III

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
1 579 MARIA BENITO GOMES 18' 39'' COMPLUTENSE
3 546 MARIA PRIETO DEL CAMPO 19' 06'' COMPLUTENSE
18 648 PAULA DE DIEGO DE SOMONTE CAÑESTRO 30' 53'' COMPLUTENSE

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
8 341 ALBA CERRO MONJE 21' 26'' POLITECNICA
9 638 BLANCA MUÑOZ DE PABLOS 21' 50'' POLITECNICA
15 556 HELENA RIVAS BERNARDOS 25' 39'' POLITECNICA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
16 639 BLANCA GOMEZ LEDO 26' 11'' NEBRIJA
17 663 CELIA MIGUEL MARCELO 29' 17'' NEBRIJA
19 630 PAULA BARRIGA DE LUCAS 31' 06'' NEBRIJA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD RITMO
1 579 MARIA BENITO GOMES 18' 39'' COMPLUTENSE  4' 11''
2 603 JENNIFER PEREZ JIMENEZ 18' 41'' ALCALA  4' 11''
3 546 MARIA PRIETO DEL CAMPO 19' 06'' COMPLUTENSE  4' 17''

3ª UNIVERSIDAD POLITECNICA, 32 PUNTOS

4ª UNIVERSIDAD DE NEBRIJA, 52 PUNTOS

CLASIFICACION GENERAL FEMENINA CROSS NEBRIJA 2017-18

2ª UNIVERSIDAD COMPLUTENSE, 22 PUNTOS

MARIOTON.COM
CLASIFICACION UNIVERSITARIA FEMENINA CROSS NEBRIJA 2017-18

CLASIFICACION UNIVERSITARIA EQUIPOS FEMENINA CROSS NEBRIJA 2017-18

1ª UNIVERSIDAD CARLOS III, 16 PUNTOS

Distancia exacta, 4.455 Metros
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4 559 REBECA ARRANZ SIGUERO 20' 15'' CARLOS III  4' 32''
5 547 MARIA DEL MAR SACRISTAN IÑIGO 20' 35'' INDEPENDIENTES  4' 37''
6 516 ESTHER FERNANDEZ POBLACIÓN 20' 46'' CARLOS III  4' 39''
7 350 ANA RODRIGUEZ SACRISTAN 20' 58'' FCO. VITORIA  4' 42''
8 643 LAURA MARTINEZ CABAÑAS 21' 02'' INDEPENDIENTES  4' 43''
9 607 ELENA LOPEZ MARTIN 21' 18'' INDEPENDIENTES  4' 46''
10 671 PAULA GARCIA PEREZ 21' 21'' CARLOS III  4' 47''
11 341 ALBA CERRO MONJE 21' 26'' POLITECNICA  4' 48''
12 650 BELEN ANDREUS RAMOS 21' 28'' INDEPENDIENTES  4' 49''
13 638 BLANCA MUÑOZ DE PABLOS 21' 50'' POLITECNICA  4' 54''
14 615 MARTA DE MORA MARTIN 23' 00'' FCO. VITORIA  5' 09''
15 538 MANUELA MORENO GONZALEZ 23' 18'' INDEPENDIENTES  5' 13''
16 674 PAULA PALANCO LOPEZ 23' 42'' AUTONOMA  5' 19''
17 633 RUTH GARCIA PEREZ 23' 45'' AUTONOMA  5' 19''
18 581 MARIA LUISA FERNANDEZ TOMICO 24' 21'' INDEPENDIENTES  5' 27''
19 619 MARIA FERNANDA QUIROZ CARDENAS 24' 32'' INDEPENDIENTES  5' 30''
20 659 PILAR AYALA JIMENO 24' 42'' INDEPENDIENTES  5' 32''
21 586 ISABEL PEÑA MARTIN 24' 58'' CARLOS III  5' 36''
22 464 MARIA RIBAS BORREGO 25' 31'' COMILLAS  5' 43''
23 556 HELENA RIVAS BERNARDOS 25' 39'' POLITECNICA  5' 45''
24 639 BLANCA GOMEZ LEDO 26' 11'' NEBRIJA  5' 52''
25 617 CRISTINA BARDISA MARTINEZ 26' 33'' INDEPENDIENTES  5' 57''
26 649 CINTA PEREZ DELGADO 27' 00'' INDEPENDIENTES  6' 03''
27 616 ANA SANCHEZ 27' 56'' INDEPENDIENTES  6' 16''
28 663 CELIA MIGUEL MARCELO 29' 17'' NEBRIJA  6' 34''
29 648 PAULA DE DIEGO DE SOMONTE CAÑESTRO 30' 53'' COMPLUTENSE  6' 55''
30 630 PAULA BARRIGA DE LUCAS 31' 06'' NEBRIJA  6' 58''
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